
令和６年９月１３日 

保護者 様 

 

墨田区立錦糸中学校 

校長  和田  浩二 

 

開校７０周年記念 学芸発表会舞台発表の部 開催について 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、学芸発表会舞台発表の部を以下の通り実施いたします。ご多用中とは存じますが、保護者の皆様のご

来場をお待ち申し上げますとともに、円滑な実施にご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和６年１０月３日（木） ８時４０分開演 １１時３０分閉演予定 

（保護者入場 ８：２５～） 

 

※この日は午前授業となり、給食はありません。 

※内容に関しましては、後日配付するプログラムでご確認ください。 

※今年度は開校７０周年記念行事として、新日本フィルハーモニー交響楽団による特別

演奏を実施いたします。 

 

２ 場  所   すみだトリフォニーホール 大ホール 墨田区錦糸１－２－３ 錦糸町駅徒歩 3分 

 

３ お願い 

・生徒は現地集合、現地解散となります。集合時刻等は後日生徒を通じてお知らせいたします。 

・標準服の移行期間ですが、舞台発表の日だけは冬服でお願いいたします。 

・会場内での飲食はご遠慮ください。 

・保護者証をご持参・ご着用ください。 

・当日の朝、健康観察をしていただき、体調が優れない場合はご来場をご遠慮ください。 

・指定された座席でのみご参観ください。 

・会場内でのフラッシュ撮影は固く禁じられておりますので、お控えください。 

・ビデオカメラ、スマートフォンで撮影したものを SNSに投稿するなどの行為はご遠慮ください。 

 

 

４ 参加確認    

 

 

         

 

 

墨田区立錦糸中学校 

副校長 本多泰介 

担 当 長塚雄也 

℡ 03-3625-0375 

問い合わせ先 

・当日ご来場いただける場合は、９月２７日（金）までに右記二次元

コードを読み取っていただきご回答ください。 

・二次元コードの読み取りができない場合は、メモ等でお子様を通じ

てご来場人数を担任にお知らせください。 


